
 

О внесении изменения в решение 

Красногвардейского районного совета 

Республики Крым от 07 июня 2023 г. 

№ 63-2023 «Об утверждении Порядка 

предоставления меры социальной 

поддержки многодетным семьям на 

приобретение детям спортивной 

формы и спортивной обуви район 

Республики Крым» 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом Республики Крым от 21 августа 2014 г. № 54-ЗРК «Об основах местного 

самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования 

Красногвардейский район Республики Крым 

 

Красногвардейский районный совет Республики Крым  р е ш и л: 

 

 1. Внести в решение Красногвардейского районного совета Республики Крым 

от 07 июня 2023 г. № 63-2023 «Об утверждении Порядка предоставления меры 

социальной поддержки многодетным семьям на приобретение детям спортивной 

формы и спортивной обуви район Республики Крым» следующее изменение: 

в приложении к решению: 

пункт 9 дополнить абзацем следующего содержания: 

«В случае если дети из многодетной семьи обучаются в разных 
общеобразовательных учреждениях района по основным общеобразовательным 
программам по очной форме обучения, то для назначения компенсации кроме 
документов, установленных настоящим пунктом, предоставляется справка с места 
учебы ребенка».  

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Официальный вестник 

Красногвардейского района» и разместить на официальном сайте муниципального 

образования Красногвардейский район на портале Правительства Республики Крым 

krgv.rk.gov.ru. 

                  
 

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ  
 

РЕШЕНИЕ  

                       Дата заседания: 07.09.2023 г. 
 

 



 2 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования 

Красногвардейский район Республики Крым, 

Председатель районного совета Р. ШАНТАЕВ 

 

 

пгт Красногвардейское,   

07 сентября 2023 г.  

№ 106-2023  
конецрешения 

 

      


